accusaciū et defendēciū in die q̄ iudi-
cabit dñs occulta cordiū ḡ sentēcia
erit mētalis. Alia opinio ē coior qz
licet discussio meritorū et demeritorū.
fiat tñ mētaler sicut exp̄sse dicit.
Aug". li. xiiij. de cī dei tñ sentēcia pro-
fereb̄ vocalit qd̄ sic p̄baſ xp̄s iudi-
cabit vt deus et vt homo ppter qd̄
iudiciū eius fiet mō diuino et modo
hūano. Fiet at diuino mō p̄ h̄ q̄ me-
rita et demerita vniq; cōq; ad memo-
riā imp̄ceptibilis reuocabunk et sic
discussio eoꝝ erit mētal. Modo aut̄
hūano fiet et sic sentēcia erit vocal
ergo vtroz mō fiet iudiciū sc̄z mēta
liter et vocalit. Itē sentēcia d̄z coap-
tari bijs cōtra q̄s fit et pfertur sed
tūc iudicō gnali pfertur sententia
contra aias et corpora ḡ d̄z fieri p̄tū
spūaliter et parti corporaliter qd̄ fiet si
discussio meritorū sit mētal qz alias
req̄rēt lōgissimū tēp? et sentēcia sic
vocal qz in modico tpe fieri potēit
et hoc opinio est satis probabilis.
Querit tercō quādo debet fieri iu-
dicium. Dicendum q̄ nō est notum
aliam de tēpore cū hoc xp̄us etiā ne
gauerit discipulis suis. Ratio autē
quare xp̄us reuelare noluit esse pos-
tuit ista quia illud quod respicat in
mutacōem totius vniuersi debet so-
li deo (qui vniuersis p̄est) esse no-
tum sed finis mūdi respicat immu-
tationem totius vniuersi ergo ac.
Queritur quarto in quo loco de-
bet fieri iudicium generale. Dicen-
dum vt tenetur coiter q̄ dominus

C
descendet sup vallē iōsaphat que ē
inter mōtem syon et mōte oliueti po-
sita nō quidē vsq; ad tertā sed vsq;
ad locū vbi apli p̄diderūt aspectuz
eius qn ascendit in celo et nubes su-
scipit eū ab oculis eoz **Actu-prīo**
¶ Quarto q̄rif vtrū q̄libz vidēbit
in iudicio omia bona et mala q̄ fecit
in vita. **Dicēdū** q̄ sic qd patr̄ rōe et
auctoritate Rō aut̄ est quia sicut se
habet hūanū iudicium ad testimo-
niū exteriorū. Ita se habet diuinū iu-
dicium ad testimoniu interiorū. sc̄ie
de. **Sed** i iudicio hūano si rite debet
p̄fēri sententia oportet q̄ testes oia
cognoscāt de qb̄ ē sentēciādū et iu-
dicādū finalit̄ siue ad absoluōne
siue ad cōdemnaōne ḡ in iudicio di-
uino qd erit p̄fectissimū et in q̄ nul-
lus poterit eē error oportebit q̄ cōsci-
ēcie singulor̄ q̄ tenebūt locū testio-
niū cognoscāt omia p̄ qb̄ ferretur
iudicium absoluōis q̄ ad bonos et cō-
demnatōis q̄ ad malos h̄ oia ista erit
merita et demēta singulor̄ ego q̄.
Ad j̄de auctoitas euangelij q̄ de oī
verbo oīoso qd locuti fuerit b̄ies
reddet rōem i die iudicij h̄ illō ē mi-
nimū p̄ccm ḡ fortiori rōe reddetur
rō p̄ oīo alijs. **N**ō posset reddi
rō n̄ cognoscēnt ḡ seq̄nt q̄ vides
būt maifeste oia bō et mala q̄ feces-
rūt. **C** mōi at erit h̄ cognitō dicēdū
q̄ eit p̄ reuelatōez diuinā q̄ etiaz
mal̄ angelis m̄lta bō p̄ bonis reue-
lat. **¶** Quito q̄rif vtrū q̄libz in iudi-
cio videat mala oīm alior̄. **Dicēdū**

D
est q̄ de h̄ ē duplex opio **V**iaq̄ di-
at q̄ q̄libz oia merita et demēta cō-
libz cognoscet p̄bant qr̄ ad p̄fēti
onē iudicij ptin̄ q̄ illō qd fit maxi-
me appareat omibz eē iustū h̄ non
p̄ot omibz apparē eē iustum qd ibi
siet nisi oēs viderēt causā cōdemna
cōis malor̄ et remuneratōis bonor̄
q̄ quidē cā erit merita et demēta oia
ḡ oportet q̄ oēs h̄ videat. **A**lia opi-
nio est q̄ dicit q̄ nō oportet ad h̄ q̄
sētētia iudicis appearat iusta q̄ q̄li-
bz cognoscat sigilati meita et demē-
ta alior̄ h̄ sufficit q̄ cognoscit il-
los qui erūt a dextris cē bonos et ui-
stos qb̄ dicef. **R**eite bñdā p̄ris mēi
p̄cipite reg. q̄. **I**llos at q̄ erit a simi-
stris cognoscat eē malos et iustos
qb̄ d̄. **T**e maledicā in ignē cfnū n̄
aliq̄ auctoitas ē exp̄sse dices q̄ pec-
cata alior̄ siat nō alijs i spāli. **Q**ue
at istaz opionū sit exīo nescit vtr̄
q̄; tñ ē possibil̄. **¶** **E**xto q̄rif vtr̄
xp̄s iudicabit in fōr hūana. **Dicēdū**
q̄ sic qd p̄ tripliā rōe. **P**ria qr̄ ne-
cessariū est iudicē viden. **D**eus at vt
deus ita est delectabilis ad vidēdū
q̄ sine gaudio videri non potest qd
malis nō cōpetit. **I**deo i forma b̄is
iudicabit. **J**o. v. **D**edit ei p̄tātem iu-
dicium facere quia filius hominis ē
Secundo quia ipse meruit hoc offici-
ūm ut homo quia s̄m q̄ homo fu-
it iniuste iudicatus ex hoc fecit eum
deus iudicem tocius mundi. **J**ob tri-
cehmo sexto. **C**ausa mea quasi im-
pij iudicata est. **T**ertio ut homines

non desperaret si enim solus deus iudicaret homines perterriti desperaret
Math. xxv. videbunt filium hominis venientem in nube cum potestate magna et cetero.
Deptimo queritur utrum in forma gloriosa iudicabit Christus dicendum quod propter quod in illa forma iudicabit et velet ad iudicium in quo ascendit ad celos ut
Actu. i. ubi legitur quod angelus dixit apostoli. Hic Ihesus qui assumptus est a vobis in celum sic veniet quando modum vidistis eum ascendentem in celum sic Christus ascendit in celum cum humanitate gloriosa cum iam resurrexisset gloriosum corpus habens gratias. Ita non debet esse deterioris codicis quod iudicandi sed aliqui iudicandi erunt glorificati sum corpus scilicet omnes homines ergo multo magis Christus et hoc est quod dicitur **L**uc. xiiij. Videbitis filium hominis venientem in nubibus cum potestate magna et maiestate. **H**oc per tantum et maiestas ad gloriam videnter patinere gratias in forma gloriosa iudicabit. **O**ctauo queritur utrum Christus iudicabit solus. Dicendum quod iudicare potest competere alicui multipliciter unum per modum primariae dignitatis et sic iudicabunt apostoli et sancti predicti et eorum imitatores. Quarto per modum approbatonis et sic iudicabunt omnes sancti vnde sapientia dicitur. **J**udicabunt sancti nationes Quinto modo per modum approbacionis et sic minus

minus mali dicuntur iudicare magis malos inceptum in eorum operatione magis condemnandi apparet et sic dicitur **M**ath. xiiij. Quod viri iniuste surgent in iudicio cum gratia et condemnabunt eam

Quarta articulata de baptismate cum operatur **V**num baptismum in remissionem peccatorum. **H**ic queritur prius utrum baptismum oem culpam et penam remittat. Dicendum quod pauperrimi iustificantur in baptismate ab originali peccato et hoc per passionem Christi et fidem ecclesie et dant eis virtutes licet non visiblemente. **A**dultis autem fit remissio omnium peccatorum tam originalis quam actualis mortalium et venialium et etiam totius penitentie quod debebat peccatis quod sum **A**mbro. gratia dei in baptismate non requirit genitum nec placentum sed omnia gratis donat nec requirit aliquid premissum de necessitate sed sufficiat contrito quod tollit indispositionem scilicet positum peccatum et quod malitia ei displiceat. **H**ec dico quod utrum baptismum oem irregularitate tollat. **D**icendum sum baptismum basianum. quod in baptismate deleatur omnis irregularitas quam quae ex proprio peccato existit etiam homicidij sed non illa quam sine peccato existit quod baptismus non tollit nisi peccata et sequestralia peccatorum per eo facit distinctionem. **P**roxyde et cetero. **V**na. Alij doctores omnes dicunt quod siue cum peccato siue sine peccato existent quae sunt baptismum non impedire possunt per eis est distinctio. **I**lio. **H**ic quae aliquantos et hanc teneat eccllesia et recordat Innocentius gloriatur et super capitulo. **P**rosum glo. Ray. irregulari

b. iiiij.

tas bigamie nō tollitur ppter defe
dum sacramenti sed alie bene.

Quia articulum de resurrectio
ne cū dicitur expecto resurre
zione mortuorum queruntur multa
Primo vtrum in resurrectio corp?
idem numero resurget **D**icendum q
sic alias veritati resurrectionis priu
dicaret quā sacra scriptura pfitef.
Non em̄ resurreccio dici posset nisi
anima ad idē corpus rediret. qz re
surreccio est iterata surreccio eiusdē
aut̄ est surgere a cadere. **I**lle q̄ c̄cī
dit dic̄ surgere. **V**n de resurrectio
magis r̄spicit corpus qd̄ per mortē
cadit q̄ animā que post mortē viuit
et ita si non est idem corpus qd̄ ani
ma resumit nō dicetur resurreccio
sed magis noui corporis assumpto
qd̄ falsū est ergo oportz q̄ idem co
pr̄ resurgat **Q**uerit seādo vtr̄
omnia mēbra resurgent. **V**idetur
q̄ non qz nullū mēbz debet esse fru
stra sed ex tūc genitalia non habē
būt aliquam operatōem quia neqz
nubent neqz nubent vt dicit euans
gelium ergo genitalia nō resurget
Item nec intestina resurgent pba
cio qz aut plena qz sic haberet imū
dicias. nec vacua quia nō est dare
vacuū in natura **D**icendū q̄ omnia
mēbra resurgent qz cū resurrectō si
at ad statum meliorem a pfectio
rem oportet q̄ corpus perfectissime
resurgat **A**d argumētum primum
dicendum q̄ mēbrū potest dupliciter
coſiderari in cōpatione ad animam

vel s̄m habitudinē materie ad for
mā vel s̄m habitudinē instrumen
ti ad agentē **H**ierogō mēbrū accipi
atur s̄m p̄mā cōpatōem finis eius
nō est opatio sed magis cē pfectū
speciei qd̄ etiā req̄ntur post resurre
ctionē. **S**i em̄ accipiatur s̄m sc̄cum
dā cōpationem sic finis eius ē opa
cio nec tñ seq̄tur q̄ qñ deficit opacō
frustra sit instrumentū qz instrumentū
nō solū s̄nit ad exequēdū opacōnē
agētis. h̄ ad ostendendū virtutē eī
Vnde oportebat q̄ virtus potentia
rū anime instrumentis corporis de
monstretur posito q̄ nunq̄ in actū
pcedant vt ex h̄ cōmendetur dei sa
piencia **A**d sc̄dm dicendum q̄ inte
stina resurgent non quidem plena
turpibus superfluitatibz sicut nunc
sunt sed plena nobilibz humida
bz. **Q**uerit tertio vtrū partes
pulueris ad easdem partes redeant
Dicendū q̄ distinguendū est quia
aut loquimur de h̄ qd̄ pōt fieri sine
p̄iudicio p̄emptatis aut loqmur
s̄m cōgruentiam **H**iloqmur p̄io
modo tūc dicitur q̄ in lenime p̄tes
diuersē possunt accipi duplicitate
aut loqmur de ptibz homogeneis
sicut s̄it diuersē p̄tes carnis v̄l di
uersē p̄tes ossis q̄ sic loquēdo non ē
necessariū q̄ ad easde p̄tes redeant
qz talis varietas nō facit varietatē
misi in situ ptū. Et sic materia rm̄
p̄tes redeat ad alia eiusdē spei **N**ul
lum p̄iudicū generabit p̄demittat
totius sicut patet i statua liq̄facta

Hi autem loquaris de partibus euthroge
neis dicendum quod sic quod si materia
vnum partis redeat ad aliam partem
non solu[m] variabitur tunc situs partis
um h[ab]itum ydem titatis ipsorum et sic loquen
te necesse est ad easdem partes redire
Hec si loquimur secundum cōgruentiam certe
magis agruum et magis probabile est
quod omnes partes quicunque sint redeant ad
easdem partes Ita quod situs partium
ibi seruabitur Ideo in resurrectione
propius quantum ad partes essentiales et
organicas quicunque forte non possint ad par
tes accidentales sicut vngues et pilis
Querit quarto utrum omnes hu
mores resurgent Dicendum quod in ho
mine est triplex humiditas quodam in
recedendo a perfectione huius in dividui
vel quod est in via corruptoris quod a na
tura abiicit sicut est urina vel sudor
et fames vel quod a natura ordinatur
ad seruacionem speciei in alio indi
viduo sive per actum generationis poterat
sicut est semen sive per actum nutri
tive sicut lac et nulla talium humiditas
tum resurgent eo quod non est de perfecti
one individui resurgentis **S**ecunda
humiditas est quod non pertinet ad
ultimam perfectionem quam natura
opatur in individuo sed est ad illas
ordinata a natura et hec est duplex
quodque habet formam aliquam
determinatam secundum quam continetur inter
partes corporis sicut sanguis et alijs
tres humores quos natura ordinat
ad membra que ex eis continentur Et
quod tales humiditates habent aliquas

formas determinatas sicut alie partes
corpis et ideo tales resurgent Quod
dā enim humiditas est in via transversi sci
licet de forma humoris in formā membrorum
et talis humiditas non resurgent quia
post resurrectionē genitale partes sta
bilierunt in formis suis propter quod ta
lis humor qui est in actu transversi
de forma in formā non resurgent **H**ec
nota quod talis humor dupliciter potest
accipi vel secundum quod est in principio trans
mutatiōis et sic vocatur in formā
membris purum venarum vel secundum quod est in
processu transmutatiōis et in capite de
albari et sic vocatur carobium et in
neutro statu resurgent Tercium genitale
humiditas est quod invenit ad ultimam
perfectionem quam natura inten
dit in corpe individui quod iam est de
albata et incorporeo membris et hec
vocatur glutem Et cum sit de substantia
membrorum resurgent sicut mem
bra resurgent **Q**uerit quinto utrum
pili resurgent cum hoie Dicendum quod
sic ut pater in copione ad artem quod
sicut ars habet se ad artificiatū et
ad partes eius et ad instrumenta sic
anima se habet ad corporē animati.
Ars autem quibusdam instrumentis ut
ad opes intentionē executionem et hec in
strumenta sunt de prima intentione
artis utitur enim alijs instrumentis
ad seruationem principalium instru
mentorum et sicut de secunda intentione
artis sic ars militaris utitur gla
dio ad bellum et vagina ad conser
uationem gladij Ita etiam in partibus

animati corporis quedā operaantur ad opera cōnes anime exequēdas si cut cor et par manus et pes quedam aut ad cōseruacōnem aliarū p̄cium sicut folia sunt ad coopīmentū frūtū Item etiā capilli et vngues in hōie sunt ad custodiam aliarū p̄cū vnde sunt de secūda p̄fectione corporis humani q̄uis nō de p̄ma. Et jō qr hōi resurget in omni p̄fectōe sue nature ppter hoc oportet qr capilli et vngues resurgat cū ipso. Queritur sexto. Vtrū q̄cquid fuit in homine de veritate hūane nature resurget. R̄deo qr h̄ essent plura dicenda et magna dubia mouenda h̄ cā breuitatis omitto dicendo qr sād? thomas in. iiiij. hāc q̄stionem determinat p̄lix sed pro nūc dicendum qr q̄cquid fuerit in hōie de veritate nature hūane fuit p̄fectum anima rōnali sed ex hoc habet corpus ordinem ad resurrectionē qr fuit in anima rōnali p̄fectū Ergo q̄cquid fuit de veritate nature resurget in homine. Queritur septimo in qua etate resurgent hōies. Et dicendum qr homo resurget absq; omni defectu hūane nature. qr sicut deus humānam naturā absq; omni defectu instituit ita absq; omni defectu reprobabit. Natura aut hūana deficitus duplicit vñomō qr nōdū p̄fectōe; ultimata consecuta est. Alio modo qr a perfectione ultimata iam recessit. p̄mōmodo deficit in pueris secundo modo in semib; q̄ ideo in vtrisq; redu

etur hūana natura p̄ resurrectionē ad statutū vltimae p̄fectionis q̄ est in iuuemili etate ad quā terminat virtus augmenti et a qua incipit virtus decrementi et a qua incipit motus decrementi. Ista aut etas est circa annū tricesimū l̄ tricesimūterciū In q̄ etate xp̄us mortuus ē. Oda uo quetū de statuta vtrū in eadē statuta resurget. Dicendum breuiter qr nō resurgent hōies in eadē statuta et q̄titate. sed quilibet resurget in eadem q̄titate in qua fuisset in termino augmenti dum tū natura non errasset vel defecisset. qd autē super est vel deficit in homine ressecabitur supplebit diuina potentia. Vnde in gnamis diuina virtus supplebit qr virtus formativa nō potuit. In gyantib; autē et h̄is qui fuit immoderate magnitudinis vltra debitū nature ressecabit. Queitur nono vtrū in sexu virili resurgent omnes homines. Videt qr sic qr sexus muliebris est ex defectu nature et virtutis formativae in semine q̄ nō pot deducere materiā accepti ad p̄ficiō nem virilem sed nullus defectus eit tunc ergo q̄c. Dicendum qr resurgent in diverso sexu ut fuerint Ratio est quia sicut considerata natura idividui debetur diversa q̄tias diversis hominibus. Ita considerata natura in idividui debetur diversis diversus sexus. Et diversitas competit perfectioni speciei cuius sc̄z diversi gradus implentur per differencias

et diuersitate sexus vel optitas. Et jo-
nuit resurgunt hoies i diuersis statu-
nis ita in diuersis sexibus. Et quis sit
dram sexuum deerit tunc confusio mutue vi-
sionis quia non est libido incitas ad
turpes actus ex quibus confusio caus-
satur. Ad argumentum in oppositum
dicendum quod quis femme genito sit per
ter intentionem et ex defectu nature parti-
cularis est tunc de intentione nature vim
iversalis quod ad perfectioem nature huma-
ne utrumque requirit sexum nec ex sexu
erit ibi aliquis defectus ut ex dictis
patet. Decimo quod quid de damnationis
utrum cum deformitatibus resurgent
Dicendum breuitate omissis opinionibus
cum sancto thoma quod in corpe humano
deformitas potest esse duplicitate. Uno
modo ex defectu alicuius membra sicut mu-
tilatio et turpes dicimus et de tali defor-
mitate non est dubium quod in corporibus
damnatorum non erit quod omnia corpora
tam bonorum quod malorum integra resur-
gent ut dicimus est supra. Aliomodo defor-
mitas ostegit ex indebita paucia dispo-
sitione vel indebita optitate vel qualita-
te vel etiam que situ proportionem debitam
paucia ad totum non patitur et de talibus
deformitatibus et similibus defectibus
sicut sunt febres et hemoi. Aug. s. b.
dubio dereliquit. Veruptum dicendum
cum sancto thoma quod auctor quod naturam didicit
in resurrectione naturam integre repa-
bit. Unde quod defectus vel turpitudinis
ex corruptione vel debilitate nature vel
principiorum naturalium in corruptione si-
ut totum in resurrectione remouebitur

sicut febres lipptudo et filia. Defe-
ctus autem quod ex naturalibus principiis
in corpore humano naturaliter sequitur sicut ponderositas possibilis et
similia que in corporibus damnato-
rum permanebunt quos defectus ab
electorum corporibus gloria resurrec-
tionis excludet. Queritur unde
cum utrum corpora damnatorum post re-
surrectionem sint corruptua. Dicen-
dum quod non cuius ratio est quia principiis
pius ad corruptiorem mouens totali-
ter tollet tunc celum enim est principiis
alteratibus per motum suum localem et
omnia alia agencia secunda in virtute
ipius agunt et quasi ab ipso mota
et ideo oportet quod cessante motu celi
nihil sit agens quod possit corpus per
alterationem aliquam transmutare a
sua naturali proprietate. Et ideo post
resurrectionem cessante motu nulla qualitas
erit sufficiens ut corpus huma-
num possit alterare nec per sequentes
corrumperemus quia corruptio est termini
nus alteratibus. Unde corpora dam-
natorum corrupti non potuerunt et
hoc deseruit diuine iusticie ut perpe-
tuo viuentes perpetuo cruciantur et
punitantur. Queritur duodecimo
Utrum corpora damnatorum post
resurrectionem sint impassibilia. Di-
cendum quod duplex est modus passi-
onis secundum quod aliqua forma potest
recipi in aliquo dupliciter. Unomo-
do potest forma recipi secundum esse na-
turale materialiter sicut calor recipit
ab igne in aere et iste modus vocat-

C
passio nature. Alio mō recipit for-
ma in aliq spūaliter pmodū inten-
tōis qdā sicut similitudo albedis.
Recipit in aere qdā pupillavn iste mo-
dō vocat passio aie qz g° p? resur-
rectōez cessante motu celi nullū cor-
p? poterit alterari nec pati passiōez
nature qdā tu ad hūc modū passio-
nis corpora dānatorū ipassibilia erūt
qdā cessante motu celi adhuc remane-
bit passio qdā est pmodū aie qz aer
a sole illuiabif qdā colorz drās ad vi-
hi differt qdā sic non erūt ipassibilia
Et qz in tali passiōe sēfus pfic̄t jō
in corpibz dānatorū sēfus ent pene
sine immutacōe naturalis disposici-
onis Corpora vero gloria qdā si reā
pianc̄t aliqd qdā quodāmodo pacian-
tur qdā in sensiendo non tñ passibilia
erūt qz mībil recipiēt pmodū affli-
ctiū v'l lehui sicut recipient corpora
dānatorū que ex hoc passibilia di-
cūtur Et sic est finis istius secundi
capituli.

De tertia parte missae qdā dicitur oblatio ca. tertium

Toto supiūs de duabz
ptibz missae ptnētibus
ad formā qdā sicut pparacō
et iſtructō nūc oſequen-
ter in hoc 3° caplo agēdū ē de tertia
qdā oblatō in qdā ordiaſtōcō vi-
te oſumatio id ē pficio qdā durat vsqz
ad pſacio em. Et hec pars oſinet ſex
partes. pma est ppli exultatio. pro-

qua offerri debet qdā ſiḡtūr p offe-
torum Hoc dā est oblatōmis pnta-
cio ibi Hunc ipſe ſcā trinitas Tercia
altaris thurificacō Quāta manūt
ablutio Quinta cordis humiliacō
qdā dicāt In ſpū hūilitatis Sexta ē
frequēs oracō ſc̄z ſecreta. Et ſim hoc
diuidit pns capl'm in ſex partes
Circa pma ptem g° vidēda ſunt
multa qdā notāda. Primo p? ordine
debitū nā poſt pdicatiōem que fit i
euāgelio ſeq̄tūr fides i ſymbolo p?
fidei i ſymbolo ſeq̄tūr laus i offer-
torio poſt laudē fructus i ſacrificō
Ecclido vidēdū est qdā ſalutacō
pmittitur qdā dicāt dñs vobiscum
Et r̄ndetur qdā ad denotādum qdā to-
tu illud factū est a deo Itē ad deno-
tādum qdā nulla oblatio eſt accepta
mīsi deus fit qdā offerente per graciāz
Ideo optando dicāt nobis dñs vo-
biscum querens ſe ad populum do-
minus inqz vobiscum ut i ſacrificō
qdā deo offeramini. domin? vobiscum
ut circa ſaporem oblatōmis afficia-
mini. dñs vobiscum ut ablato ſac-
fitio incorporamini. de primo dicāt
ſecondo paralippo. xx. domin? vobis-
cum quia fuiflis cum eo iſc. De ſeau-
do dicāt geneſ. xxvij. Hidomi-
nus deus fuerit mecum in via qua
ego ambulabo qdā de derit mībi panē
ad edēdum id eſt ad gustum ſui in
ſpē panis p. Gustate qdā videte. iſc.
De tertio dicāt numeri. xiii. Tertia
quam circiuimus valde bona ē iſc.
hec em̄ terra ē terre nrē bñdicāt frue-

tus qui est corp^o dñi in qd nos in-
ducit p vniōne sui et ad hoc optat
esse wobiscū igis dicitur in hoc loco
dñs wobiscū **E**ccl^o videndū est
qre dī orem? **D**icendū qz iō qz tam
sacerdos qz pplus dñt esse attēti ad
oia misteria ad q debet accēdē scā
cogitacōne meditacōne et informa-
cōne quā habuerunt ex euangelio.
wō calissōfessione quā fecerūt in sym-
bolo. reali exhibicōe quā p̄tendūt
in offertorio **Q**uarto videndū est
qre sacerdos nō psequit orōne **D**i-
cendū h̄m jnno c. qz orō tūc nō e psc,
quēda qz fīgt tps qz xp̄us occulte
ambulauit inter iudeos **V**el aliter
ad designandū qz tūc sacerdos de-
bet esse attentus circa oblata vel ec
quia sacerdos ingressur ad diuinū
et altissimū sacramentū dī tota
intencōne ad deū recolligē qz habe-
re **Q**umto videnduz est qd fīgt
offertoriū **E**t dicendū h̄m jnno c. p
fīgt leticiā offerendū sic legim? de
david. ii. Rz. vi. qui cū cantoribus
cytherā puciebat **E**xto qrit
qre cantat offertoriū **E**t dicenduz
qz tūc pplus offert iō tūc debemus
cantare qz datorē hylarē diligit de-
us. ii. clvz. ix. **D**ed i p̄mitua ecclē-
sia consueuerūt cantari multi versus
sicut adhuc scripti inueniunt i gra-
duibus antiquis **D**ī nūc ad vi-
tandum plixitates dimittunt quia
dicitur de conse. di. i. qz cum oia offi-
cia gaudeat breuitate vitande sunt
plixitates **E**xptimo nōndū dū